

## **VUOSIKERTOMUS LV 2014–2015**

### **Savonlinnan Normaalikoulun vanhempainyhdistys ry.**

Savonlinnan normaalikoulun vanhempainyhdistys ry:n johtokuntaan kuuluivat lukuvuonna 2014–2015

Juhani Kerman, puheenjohtaja  
Alina Kallio, varapuheenjohtaja  
Riitta Poikala, sihteeri  
Marianne Minkkinen, rahastonhoitaja  
Tanja Yin  
Sini Yläsaari  
Katja ja Jouni Lehtinen  
Piia Happonen  
Sirpa Koivuniemi-Luoma-aho, opettajajäsen

Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on

- edistää oppilaiden vanhempien ja koulun välistä yhteistoimintaa
- tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksessä luoda lapselle hyvä oppimis- ja kasvuympäristö sekä edistää heidän tasapainoista ja monipuolista kehitystään
- tuoda esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä
- toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 14.10.2015, jossa valittiin yhdistyksen johtokunta. Vuosikokouksen yhteydessä liikunnanopettaja ja oppilaskunnan ohjaaja Jussi Tölli kertoi oppilaskuntatoiminnasta sekä aktiivisuusmittareista, jotka olivat yläkoululaisilla käytössä. Liikunnanopettaja Sara Saarenkylä kertoi koulun tukioppilastoiminnasta. Johtokunta kokoontui lukuvuonna kahdeksan kertaa.

Yhdistyksen johtokunnan kokouksissa keskusteltiin paljon koulun kuulumisista, esimerkiksi oppilashuoltolain ja opetussuunnitelman uudistuksista. Maahanmuuttaja-taustaisia vanhempia houkuteltiin mukaan toimintaan järjestämällä monikulttuurinen iltatuokio 30.9.2014. Yhdistys järjesti menestyksekkään Kaamos-kirpputori – tapahtuman koulun ruokalassa 15.11.2014.

Rehtori Mikko Ripatin ja vanhempainyhdistyksen huoli kohdistui Heikinpohjan kaavoitukseen liittyviin koululaisten liikenneturvallisuutta vaarantaviin seikkoihin. Vanhempainyhdistys lähetti Savonlinnan kaupungille asiaan liittyvän kannanoton. Myös Kuninkaankartanonkadun liikennejärjestelyt ovat jatkuvasti puheenaiheena. Koulun lähialueella on ruuhkaa ja siitä aiheutuvia vaaratilanteita koulun alkamis- ja loppumisaikoihin.

Vanhempainyhdistys laittoi liikkeelle Viikon oppilas – järjestelmän valmistelun.

Huhtikuussa järjestettiin kampanja Kadonneiden vaatteiden metsästyks, jonka tarkoituksena oli saada vähennettyä löytötavaroina säilytettävien vaatteiden ja asusteiden määrää.

Vanhempainyhdistys päätti antaa kaksi stipendiä 9-luokan oppilaille aktiivisesta toiminnasta paikallisten nuorten hyväksi.